ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 213/QĐ-UBND             Vĩnh Long, ngày 02 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép chuẩn bị đầu tƣ và giao đơn vị lập báo cáo

đề xuất chủ trƣơng đầu tƣ các công trình thuộc lĩnh vực

an ninh - quốc phòng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công, ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP, ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 293/TTr-

SKHĐT-TH, ngày 24/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép chuẩn bị đầu tư và giao đơn vị lập báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư các công trình thuộc lĩnh vực an ninh - quốc phòng.

 (Chi tiết danh mục công trình xem phụ lục đính kèm).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Bộ chỉ huy quân sự tỉnh tổ chức lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư các

công trình tại phụ lục đính kèm theo đúng quy định của pháp luật về Đầu tư công,

đầu tư xây dựng và các quy định có liên quan.

 iao S     hoạch và Đầu tư tổ chức thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu

tư dự án theo đúng quy định  uật Đầu tư công và các văn bản pháp luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh,  iám đốc S     hoạch và Đầu tư,

 iám đốc S  Tài chính, Giám đốc  ho bạc Nhà nước Vĩnh  ong, Chỉ huy trư ng

Bộ chỉ huy quân sự tỉnh, Chủ tịch UBND huyện  ong Hồ, Thủ trư ng các đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quy t định này;

Quy t định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Phòng KT-NV;

-  ưu: VT, 5.04.05.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

2

Phụ lục

DANH MỤC CÁC CÔNG TRÌNH CHO PHÉP LẬP BÁO CÁO ĐỀ XUẤT

CHỦ TRƢƠNG ĐẦU TƢ VÀ CHO PHÉP CHUẨN BỊ ĐẦU TƢ

THUỘC LĨNH VỰC AN NINH - QUỐC PHÕNG

(Kèm theo Quyết định số 213/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Tên công trình
Địa điểm xây

dựng

Quy mô

đầu tƣ

Ƣớc

tổng

mức đầu

tƣ (tỷ

đồng)

Ghi

chú

1.

Trụ s  làm việc Ban Chỉ

huy Quân sự xã Tân Long,

huyện Mang Thít.

ấp Tân Hiệp, xã

Tân  ong, huyện

Mang Thít

167,4m2 1,64

2.

Trụ s  làm việc Ban Chỉ

huy Quân sự xã Hòa Phú,

huyện  ong Hồ.

ấp  ộc Hưng, xã

Hòa Phú, huyện

 ong Hồ

167,4m2 1,64

3.

Trụ s  làm việc Ban Chỉ

huy Quân sự phường

Thành Phước, thị xã Bình

Minh.

khóm 1, phường

Thành Phước, thị

xã Bình Minh

177,3m2 1,64

4.

Cải tạo, m  rộng Nhà

truyền thống Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Vĩnh  ong.

ấp Tân An, xã

Tân Hạnh, huyện

 ong Hồ

464,32m2 1,30

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-02-02T09:40:52+0700